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КРАТКИ ПРИКАЗНИ 
ЗА ДОСОНУВАЊЕ
ЗОРНИЦА ХРИСТОВА, 
МИГЛЕНА ПАПАЗОВА

ГРОЗОВИЛАТА 
ВО СТРАШНАТА ШУМА
ЈАНА БАУЕР, КЕРОЛАЈН ТАУ

ГРОЗОВИЛАТА 
И ДИВАТА ЗИМА
ЈАНА БАУЕР, КЕРОЛАЈН ТАУ

ЈАРИЊАТА БРУСЕ  
ОДАТ НА БАЗЕН
БЈОРН Ф. РОРВИК, ГРИ МОУРСУНД
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БАЈЧЕ

НАЧИН  
НА ЉУБЕЊЕ
ВАЛТЕР УГО МАЕ

АЗБУКАТА 
НА МОРКЕЛ
СТИЈАН ХОЛЕ

ВИКТОРИНА
ЈЕТ ВАН ОВЕРИМ,  
АНЕМАРИ ВАН ХЕРИНГЕН
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КАДЕ ШТО ЌЕ ПОСАКА
САРА ЛУНДБЕРГ

ДОЖДЕЦ И КАПКА
ДЕНИЦА ИЛЧЕВА, 
АСЈА КОЛЕВА

КАКО ДА ИСПЛАШИШ  
ЧУДОВИШТЕ
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МЕЧОК ЈА ШАРМИРА ПЕПЕРУТКА
АНЕМАРИ ВАН ХЕРИНГЕН

КРИЛЧЕ
КЛАУДИЈА ЛАГЕРМАН,  
ХАНКЕ СИМЕНСМА

КАПЧО И КИТОТ
КАТЕРИНА БАБКИНА,  
ЈУЛИЈА ПИЛИПЧАТИНА

М КАКО МОРЕ
ЈОАНА КОНСЕХО

НАД ОБЛАЦИТЕ
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ЗАГУБЕНАТА ДУША
ОЛГА ТОКАРЧУК, ЈОАНА КОНСЕХО

ООЗ
МИЛЈА ПРАГМАН

ЛОКАЛНА ШЕГА
БРИНДИС БЈОРГВИНСДОТИР

НАЈДОБРИОТ ДЕН
КОТРИНА ЗИЛЕ

АНГЕЛИТЕ ЧУВАРИ
ЈАСЕН ГРИГОРОВ

ЈАРИЊАТА БРУСЕ 
ОДАТ НА ОДМОР
БЈОРН Ф. РОРВИК
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ШУМОТ НА ВРЕМЕТО
ЏУЛИЈАН БАРНС

ЦЕЛ ЖИВОТ
РОБЕРТ ЗЕТАЛЕР

ТРАФИКАНТ
РОБЕРТ ЗЕТАЛЕР
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ИЗМИСЛЕНИ СВЕТОВИ
ЕЛИН, РАЗНО
КРИСТИН ЕИРИКСДОТИР

САМОВОЛНО ПОСТАПУВАЊЕ
ЛЕНА АНДЕРСОН

МИНИСТЕРСТВО ЗА ВРВНА СРЕЌА
АРУНДАТИ РОЈ
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ДИВИ ГУСКИ
ЈУЛИЈАНА АДАМОВИЌ
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ЛИНА ВОЛФ
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А БАБУКАР ОДЕШЕ НА ЧЕЛО
ЏОВАНИ ДОЅИНИ

Е
Д

И
Ц

И
Ј

А

И
ЗМ

И
С

Л
ЕН

И
 С

ВЕ
ТО

ВИ
ВРВКИ
ДОМЕНИКО СТАРНОНЕ

ШЕГА
ДОМЕНИКО СТАРНОНЕ

ВЕРНОН СУБУТЕКС 1
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МАГНЕТЕН РИД
РЕКА МАН-ВЕРХЕЃИ

АМЕРИКАНА
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НАСЛАДА
МАРТА ЃИДО

ПРИРАЧНИК ЗА ПРЕЖИВУВАЊЕ 
НАМЕНЕТ ЗА НЕКАДАРНИ
ТОМА ГУНЗИГ

КИШОТ
САЛМАН РУЖДИ

БОРОВИТЕ ОСТРОВИ
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ТИЛ
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НEУГОДНОСТА 
НА КВЕЧЕРИНАТА
МАРИКЕ ЛУКАС РЕЈНЕФЕЛД

НЕБОТО
ПИА ЛЕЈНО
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СРЕЌНИ ПАДОВИ
ЕВГЕНИЈА БЕЛОРУСЕЦ
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СЕ  ШТО МАЖОТ Е
ДЕЈВИД СОЛОЈ

ПОД ЗМЕЈСКАТА КАРПА
АРНО ГАЈГЕР

УТРО И ВЕЧЕР
ЈУН ФОСЕ

СОБРАНИ ДЕЛА
ЛИДИЈА САНДГРЕН

ФАТИ ГО ЗАЈАКОТ
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ЕЛЕНА ЗНАЕ
КЛАУДИЈА ПИЊЕИРО

СИВИ ПЧЕЛИ
АНДРЕЈ КУРКОВ

ПРЕДМЕТОТ НА ЉУБОВТА
ЕДНА О’БРАЈАН

СМРТТА И ПИНГВИНОТ
АНДРЕЈ КУРКОВ

ДВЕ ГОДИНИ, ОСУМ МЕСЕЦИ
И ДВАЕСЕТ И ОСУМ НОЌИ
САЛМАН РУЖДИ

ШАГИ БЕЈН
ДАГЛАС СТЈУАРТ

 
ДЕНАРИ

 
ДЕНАРИ

 
ДЕНАРИ
350 250 350

СРЕЌНИ ПАДОВИ
ЕВГЕНИЈА БЕЛОРУСЕЦ

Е
Д

И
Ц

И
Ј

А

И
ЗМ

И
С

Л
ЕН

И
 С

ВЕ
ТО

ВИ

С ШТО МАЖОТ Е
ДЕЈВИД СОЛОЈ

ПОД ЗМЕЈСКАТА КАРПА
АРНО ГАЈГЕР

УТРО И ВЕЧЕР
ЈУН ФОСЕ

СОБРАНИ ДЕЛА
ЛИДИЈА САНДГРЕН

ФАТИ ГО ЗАЈАКОТ
ЛАНА БАСТАШИЌ

А
Р
Т
К
О
Н
Е
К
Т

ДЕНАРИДЕНАРИ

ДЕНАРИ ДЕНАРИ ДЕНАРИ

ДЕНАРИ

ДЕНАРИ
420

ДЕНАРИ
350

ДЕНАРИ
390



ТРЕБАШЕ ДА СИ ОДИШ
ДАНИЕЛ КЕЛМАН

ПРОСЛАВА
ДАМИР КАРАКАШ

БАРАЊЕ ЗА ПРИЈАТЕЛСТВО
ТАНАСИС ХИМОНАС

ПРОЛЕТ НА ВАРВАРИТЕ
ЈОНАС ЛИШЕР

МОЈОТ ПУРПУРЕН 
МИРИСЛИВ РОМАН
ИЈАН МЕКЈУАН
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ТОКАТИ ФУГИ И ДРУГИ ПРИКАЗНИ

МАЛИ НЕШТА КАКО ОВИЕ
КЛЕР КИГАН

НЕВЕНА И РОЗА
ЛУИЗ ГЛИК

ЕПИЗОДА ОД ЖИВОТОТ  
НА ЕДЕН ПАТУВАЧКИ СЛИКАР
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ПИСМА ДО МИЛЕНА
ФРАНЦ КАФКА

ГЕНИЈОТ И БОЖИЦАТА
ОЛДОС ХАКСЛИ

РАЗГОВОРИ ВО ЧЕТИРИ ОЧИ
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ПИСМА ДО ОТЛА
ФРАНЦ КАФКА
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РЕЧИСИ ВЧЕРА
ЉУЉЕТА ЛЕШАНАКУ

МЕЃУ ДВА ГРАДА
СТОЈЧО МЛАДЕНОВ

ЧУДЕСНА ЗИМА
ЏОАН МАРГАРИТ

АРАРАТ
ЛУИЗ ГЛИК

МЕЧКА СТРАВ
МАРИН БОДАКОВ

ТРОШКИ НА ХАРТИЈА
МАРИЈ РОСЕН
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ДАРУВАЊЕ СМРТ
ЖАК ДЕРИДА

ЕРОТИЗАМ
ЖОРЖ БАТАЈ

ЦРНО СОНЦЕ STASIS
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СЕДМАТА ФУНКЦИЈА НА ЈАЗИКОТ
МОНОТЕИЗМОТ И ЈАЗИКОТ 
НА НАСИЛСТВОТО
ЈАН АСМАН

ЗА ШТО СЛУЖИ  
ЛИТЕРАТУРАТА?

АНТОАН КОМПАЊОН

ДОСТОЕВСКИ ВО СИБИР ГО ЧИТА 
ХЕГЕЛ И БЛИКНУВА ВО СОЛЗИ
ЛАСЛО ФЕЛДЕЊИ

АСПЕКТИТЕ НА НОВИОТ 
ДЕСНИЧАРСКИ РАДИКАЛИЗАМ
ТЕОДОР В. АДОРНО
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ДАЛИ КНИЖЕВНОСТА МОЖЕ 
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